
 

 

ZARZĄDZENIE NR 146.2013 

WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie § 13 uchwały Nr 21.127.2012 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 29 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetowe ogółem: 6 866 042 zł.  

a) dochody bieżące – 5 138 310 zł, w tym dochody na zadania zlecone: 707 944 zł  

b) dochody majątkowe – 1 727 732 zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem: 6 133 646 zł.  

a) wydatki bieżące – 4 983 358 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 707 944 zł  

b) wydatki majątkowe – 1 150 288 zł 

3. Dochody w wysokości 928 730 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej przeznacza się 

obligatoryjnie na spłatę pożyczek zaciągniętych na prefinansowanie (wyprzedzające finansowanie).  

4. Deficyt budżetowy w kwocie 196 334 zł zostanie pokryty pożyczką długoterminową w kwocie 

121 873 zł oraz przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu 

gminy wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 74 461 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Wójt Gminy 

Leon Małaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4716



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 146.2013 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z 29 listopada 2013 r. 

 

Rodzaj zadania:   Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 34 200,00 34 200,00 34 200,00 5 000,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 200,00 34 200,00 34 200,00 4 500,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 34 200,00 34 200,00 34 200,00 5 000,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 200,00 34 200,00 34 200,00 4 500,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 050 441,00 1 049 166,00 994 666,00 839 250,00 155 416,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050 441,00 1 049 166,00 994 666,00 839 250,00 155 416,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 972 887,00 971 612,00 968 612,00 814 046,00 154 566,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 972 887,00 971 612,00 968 612,00 814 046,00 154 566,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 328,00 40 328,00 40 328,00 0,00 40 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 328,00 41 328,00 41 328,00 0,00 41 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4716



  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 96 911,00 92 411,00 80 911,00 27 327,00 53 584,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -500,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 500,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 911,00 92 411,00 80 911,00 27 327,00 53 584,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 94 411,00 89 911,00 78 411,00 27 327,00 51 084,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -500,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 500,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 411,00 89 911,00 78 411,00 27 327,00 51 084,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 855,00 3 855,00 3 855,00 3 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 355,00 3 355,00 3 355,00 3 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 798 434,00 1 798 434,00 1 725 918,00 1 366 678,00 359 240,00 0,00 72 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 078,00 -2 078,00 -2 078,00 -2 000,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 078,00 2 078,00 2 078,00 0,00 2 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 798 434,00 1 798 434,00 1 725 918,00 1 364 678,00 361 240,00 0,00 72 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 022 710,00 1 022 710,00 979 864,00 810 731,00 169 133,00 0,00 42 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78,00 -78,00 -78,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 022 710,00 1 022 710,00 979 864,00 810 731,00 169 133,00 0,00 42 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4716



  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 426,00 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78,00 -78,00 -78,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348,00 348,00 348,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 564,00 1 564,00 1 564,00 0,00 1 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 157 370,00 157 370,00 157 370,00 7 870,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 370,00 157 370,00 157 370,00 5 870,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 438 330,00 424 380,00 422 380,00 86 630,00 335 750,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -550,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 330,00 424 380,00 422 380,00 86 080,00 336 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 116 535,00 116 535,00 116 535,00 24 233,00 92 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 535,00 116 535,00 116 535,00 23 683,00 92 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 8 233,00 8 233,00 8 233,00 8 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 683,00 7 683,00 7 683,00 7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4716



 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348,00 348,00 348,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 102 945,00 102 945,00 100 945,00 54 297,00 46 648,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 945,00 102 945,00 100 945,00 54 297,00 46 648,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 425 702,00 4 275 414,00 3 576 466,00 2 444 082,00 1 132 384,00 240 500,00 390 674,00 37 774,00 0,00 30 000,00 1 150 288,00 1 150 288,00 566 907,00 0,00 

zmniejszenie -5 978,00 -5 978,00 -5 978,00 -3 550,00 -2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 978,00 5 978,00 5 978,00 500,00 5 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 425 702,00 4 275 414,00 3 576 466,00 2 441 032,00 1 135 434,00 240 500,00 390 674,00 37 774,00 0,00 30 000,00 1 150 288,00 1 150 288,00 566 907,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 707 944,00 707 944,00 107 085,00 63 924,00 43 161,00 0,00 600 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 707 944,00 707 944,00 107 085,00 63 924,00 43 161,00 0,00 600 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4716


		2013-12-31T14:36:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




